РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАКУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 апреля  2023 года  № 18       	с. Бакуры

О внесении изменений в постановление администрации Бакурского МО от 28 июня 2017 года № 19 «Об установлении запрета на увеличение численности муниципальных служащих органов местного
самоуправления Бакурского  муниципального образования»

      В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003года    №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бакурского  муниципального образования Екатериновского муниципального района, администрация Бакурского муниципального образования     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в  постановление администрации Бакурского муниципального образования от 28 июня 2017 года № 19 «Об установлении запрета на увеличение численности муниципальных служащих органов местного
самоуправления Бакурского  муниципального образования»:

      1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

       «2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования)».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования   (обнародования).

Глава администрации Бакурского                                                                                        муниципального образования                                                     А.И.Котков